cosmetica

Seraina Gschwend, Kosmetikerin EFZ
www.bellezza-laax.ch

Via Grava 45, 7031 laax, +41 79 619 78 96

Classic BCARE Enzym Peel
Sanftes peelendes Facial mit personalisiertem
Wirkstoffcocktail, bringt die Haut in kirze
wieder in Schwung.
60 Min 140.—
mit Gesichtsmassage 90 Min 160.—

Intensiv BCARE Glycol Peel
Intensiv peelendes Facial mit personalisiertem
Wirkstoffcocktail, verfeinert die Haut Struktur,
wirkt glattend und bringt das Strahlen der
Haut zurlick — inkl. Gesichtsmassage.
mit Gesichtsmassage 90 Min 186.—
und Ultraschall 105 Min 210.—-

care

Reinigung
(nicht online buchbar)

Microdermabrasion
mit Ultraschall
inkl. Décolleté

Microneedling

60 Min
45 Min

60 Min
90 Min

70 Min

85.—
55.—-

160.—
200.—

210.—

Oberlippe

Kinn

Oberlippe und Kinn
Gesicht komplett
Slip

Achseln

Brasil Slip (Komplett)
bis Knie

ganze Beine

Wimpern férben

Brauen farben

Wimpern und Brauen farben
Wimpernlifting
Wimpernlifting und férben
Brauenkorrektur

20 Min
20 Min
30 Min
45 Min
30 Min
30 Min
45 Min
40 Min
60 Min

30 Min
20 Min
45 Min
60 Min
70 Min
30 Min

25—
25—
40.—-
50.-
30.-
30.-
50.—
40.-
65.—

35—
25—
50.-
70.—
100.—
30.—

Fusspflege ohne Lack
Fusspflege mit Lack
Fusspflege mit UV Lack
UV Lack entfernen
Calluspeeling

Ohne Lack

Mit Lack

Mit UV Lack

UV Lack entfernen

55 Min
60 Min
75 Min
35 Min
30 Min

in Behandlung

55 Min
60 Min
75 Min
35 Min

75.—
85.—
100~
35.-
35.-
20.-

50.-
60.—
75.—
35.-



