

## Preisliste

Seraina Gschwend, Kosmetikerin EFZ  
[www.bellezza-laax.ch](http://www.bellezza-laax.ch)  
 Via Grava 45, 7031 Laax, +41 79 619 78 96

### Gesichtsbehandlungen

#### Classic BCARE Enzym Peel

Sanftes peelendes Facial mit personalisiertem Wirkstoffcocktail, bringt die Haut in kürze wieder in Schwung.

	60 Min	140.–
mit Gesichtsmassage	90 Min	160.–

#### Intensiv BCARE Glycol Peel

Intensiv peelendes Facial mit personalisiertem Wirkstoffcocktail, verfeinert die Haut Struktur, wirkt glättend und bringt das Strahlen der Haut zurück – inkl. Gesichtsmassage.

mit Gesichtsmassage	90 Min	186.–
und Ultraschall	105 Min	210.–

### Akne Behandlungen für Schüler und Studenten unter 25 Jahren

Reinigung (nicht online buchbar)	60 Min	85.–
	45 Min	55.–

### Apparative Kosmetik

Microdermabrasion mit Ultraschall inkl. Décolleté	60 Min	160.–
	90 Min	200.–

Microneedling	70 Min	210.–
---------------	--------	-------

### Haarentfernung mit Warmwachs

Oberlippe	20 Min	25.–	Fusspflege ohne Lack	55 Min	75.–
Kinn	20 Min	25.–	Fusspflege mit Lack	60 Min	85.–
Oberlippe und Kinn	30 Min	40.–	Fusspflege mit UV Lack	75 Min	100.–
Gesicht komplett	45 Min	50.–	UV Lack entfernen	35 Min	35.–
Slip	30 Min	30.–	Calluspeeling	30 Min	35.–
Achseln	30 Min	30.–			in Behandlung
Brasil Slip (Komplett) bis Knie	45 Min	50.–			20.–
ganze Beine	40 Min	40.–			
	60 Min	65.–			

### Manicure

Ohne Lack	55 Min	50.–
Mit Lack	60 Min	60.–
Mit UV Lack	75 Min	75.–
UV Lack entfernen	35 Min	35.–

### Wimpern und Brauen

Wimpern färben	30 Min	35.–
Brauen färben	20 Min	25.–
Wimpern und Brauen färben	45 Min	50.–
Wimpernlifting	60 Min	70.–
Wimpernlifting und färben	70 Min	100.–
Brauenkorrektur	30 Min	30.–